
Strona 1 z 1 
 

 

 

UCHWAŁA Nr 68/ VIII/ 2025 

Rady Powiatu w Płocku 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 
w sprawie: zmiany Uchwały nr 141/XIV/2016 Rady Powiatu w Płocku z dnia 30 marca 

2016 roku w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Płockiego” oraz nadania jej statutu. 

 

Na podstawie art. 6a pkt 1, art. 6b ust. 1 i 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 

z późn. zm.), Rada Powiatu w Płocku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale nr 141/XIV/2016 Rady Powiatu w Płocku z dnia 30 marca 2016 roku 

w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Płockiego” oraz nadania jej statutu, zmienionej Uchwałą nr 203/XX/2016 Rady 

Powiatu w Płocku z dnia 21 grudnia 2016 roku, Uchwałą nr 270/XXVIII/2017 Rady Powiatu 

w Płocku z dnia 25 października 2017 roku, Uchwałą nr 347/XXXVI/2018 Rady Powiatu  

w Płocku z dnia 27 czerwca 2018 roku, Uchwałą nr 23/IV/2019 Rady Powiatu w Płocku  

z dnia 18 stycznia 2019 roku, Uchwałą nr 35/V/2019 Rady Powiatu w Płocku z dnia 20 lutego 

2019 roku, Uchwałą nr 200/XXI/2020 Rady Powiatu w Płocku z dnia 23 grudnia 2020 roku, 

Uchwałą nr 227/XXIV/2021 Rady Powiatu w Płocku z dnia 24 marca 2021 roku oraz Uchwałą 

nr 44/V/2024 Rady Powiatu w Płocku z dnia 24 października 2024 roku dokonuje się zmiany 

w ten sposób, że w § 1 w ust. 4 w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

 

„b) obsługi informatycznej,”. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Płocku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2025 roku. 

Przewodniczący Rady 

Lech Dąbrowski 


